Contratação de show artístico, com apresentação ao vivo da dupla 
“Mercury & Camargo”, a ser realizado na Praça Dr. Libero Luchesi, centro 
Populina-SP, no dia 20 de dezembro de 2025, em celebração às festividades 
natalinas e ao encerramento do ano no Município de Populina, no valor de 

R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).  

João Cézar Robles Brandini 

Prefeito Municipal 

Rua 13 de Maio, 1211 – Populina – SP – CEP: 15670-035, Populina-SP, Telefone: 17991543689, 
E-mail: compras@populina.sp.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO  

PROCESSO Nº 78/2025  

INEXIGIBILIDADE Nº 03/2025

[...]

74, II, da Lei Federal nº 14.133/2021, 
JUNTAMENTE COM O DECRETO MUNICIPAL Nº2.487, DE 25 DE AGOSTO 
DE 2025.  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POPULINA  

CONTRATADOS:  

 54.104.730 FABIANO RODRIGO DA SILVA 
 CNPJ: 54.104.730/0001-61 

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).  

VIGÊNCIA: 03/12/2025 À 02/01/2026  

DATA ASSINATURA: 03/12/2025 

Caio Henrique tem 32 anos e foi
visto pela última vez no domingo, 30

Após fuga em estrada rural de Fernandópolis; 
condutor já acumula quatro passagens por tráfico

à  DESAPARECIMENTO